

SMLOUVA O DÍLO – Dodatek č.1
(dále „Smlouva“)

Smluvní strany:

OBJEDNATEL (společnost): Střední průmyslová škola na Proseku
Novoborská 610/2, 19000 Praha 9
Zastoupená: Ing. Lukášem Procházkou – ředitelem
školy
IČO: 14891239
DIČ: CZ14891239
příspěvková organizace hl.m. Prahy zřízena usnesením ZHMP č. 32/46 z 24.11.2005 zapsaná
v rejstříku škol RED-IZO 600170039

(dále jen „Objednatel“)

A

ZHOTOVITEL (společnost): IRKOL s.r.o.
U Václava 904/21, Dolní Chabry, 184 00 Praha 8
Zastoupená: Mykhaylem Romanem, jednatelem
IČO: 09089021
DIČ: CZ09089021
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 330187
BANKOVNÍ SPOJENÍ:

(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění tento dodatek č.1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 18.07.2025:

1. PŘEDMĚT SMLOUVY, JAKOST DÍLA

1.1. Předmět díla je upraven v rozsahu dle přílohy č. 1 tohoto dodatku.

2. CENA DÍLA

2.1. Cena díla dle bodu 1.1. je upravena na základě nabídkové ceny zhotovitele dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů, ve výši 40 736,22 Kč bez DPH, DPH 21% 8 554,61 Kč, 49 290,83 Kč s DPH a je dána na základě položkového rozpočtu zhotovitele.

2.2. Cena prací – smlouva ze dne 18.07.2025:

2 626 001,72 Kč bez DPH
551 460,36 Kč DPH 21%
3 177 462,08 Kč s DPH

Cena prací – dodatek č. 1 ze dne 14.08.2025:

40 736,22 Kč bez DPH
8 554,61 Kč DPH 21 %
49 290,83 Kč bez DPH

Celková cena díla:

2 666 737,94 Kč bez DPH
560 014,97 Kč DPH 21 %
3 226 752,91 Kč s DPH

Ostatní články smlouvy o dílo ze dne 18. 08. 2025 zůstaly nezměněny.

Příloha 1 – Položkový rozpočet

V Praze dne 14. 08. 2025

Zhotovitel:

IRKOL s.r.o.

Objednatel:

Střední průmyslová škola na Proseku

**Mykhayl
o Roman**

Datum: 2025.08.28

Mykhaylo Roman, jednatel

SP
Střední průmyslová škola na Proseku
Novoborská 610/2, 190 00 Praha 9
příspěvková organizace
IČ: 14891239

Ing.
Lukáš Procházka
Datum: 2025.09.02

Ing. Lukáš Procházka, ředitel školy

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VÍCENÁKLADY - ANGLICKÝ DVOREK

Objekt:
04 - ETAPA III

Místo: Novoborská 610/2, Praha 9
Zadavatel: SPŠ NA PROSEKU, PRAHA 9
Zhotovitel: Irkol s.r.o.

Datum: 13.08.2025
Projektant: ARt atelier s.r.o.
Zpracovatel: Vladimír Mrázek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		40 736,22
HSV.1 - Práce a dodávky HSV - BOURÁNÍ		40 736,22
9.1 - Ostatní konstrukce a práce - bourání		12 316,50
997 - Přesun sutě		28 419,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VÍCENÁKLADY - ANGLICKÝ DVOREK

Objekt:
04 - ETAPA III

Místo: Novoborská 610/2, Praha 9
Zadavatel: SPŠ NA PROSEKU, PRAHA 9
Zhotovitel:

Datum:
Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem							40 736,22
D	HSV\Práce a dodávky HSV - BOURÁNÍ						40 736,22
D	9.1	Ostatní konstrukce a práce - bourání					12 316,50
1	K	9980	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,860	2 650,00	4 929,00
2	K	9920	Bourání podstavce nadzákladového ze ŽB přes 1 m3 - podklad pod kopresory	m3	0,985	7 500,00	7 387,50
D	997	Přesun sutě					28 419,72
9	K	9970	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	6,192	998,00	6 179,62
10	K	9970	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,192	450,00	2 786,40
11	K	9970	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,192	450,00	2 786,40
P	Poznámka k položce: +30 km - indexováno v jednotkové ceně						
12	K	9970 1363	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového	t	3,250	3 890,00	12 642,50
12	K	9970 1363	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	6,192	650,00	4 024,80